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Edilmesi Hk.

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Diyanet İşleri Başkanlığınca 16 Mart 2020 tarihinden itibaren bütün cami ve mescitlerde 
cemaatle namaz ibadetine ara verilmesi kararlaştırılmış olup, daha sonra cemaatle namaz 
ibadetine ilişkin kısıtlamanın 29 Mayıs 2020 Cuma gününden itibaren öğle, ikindi ve cuma 
namazları için kaldırılmasına karar verilmiştir.

Alınan tedbirler sonucunda virüsün yayılma ve bulaşma hızının azalması, vaka artış 
hızının düşüşe geçmesi ve bu yönde kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda kontrollü 
sosyal hayat dönemine geçilmiştir. Bu çerçevede Sağlık Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı 
ile yapılan görüşmeler ve Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları ile uyulması gereken kurallar 
ile ilgili Adana Valiliği İl Sağlık Müdürlüğünden alınan 26.06.2020 tarihli ve E.1998 sayılı yazı 
ile eklerinin bir örneği ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Mustafa KİBAR

Rektör

 Ek: Yazı Örneği (3 sayfa)

Dağıtım:
TÜM BİRİMLERE
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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 24/06/2020 tarihli ve 27350520-84562277-010.99-16219 sayılı yazı.

İlgi sayılı yazı gereği; Diyanet İşleri Başkanlığınca 16 Mart 2020 tarihinden itibaren
bütün cami ve mescitlerde cemaatle namaz ibadetine ara verilmesi kararlaştırılmış olup, daha
sonra cemaatle namaz ibadetine ilişkin kısıtlamanın 29 Mayıs 2020 Cuma gününden itibaren
öğle, ikindi ve cuma namazları için kaldırılmasına karar verilmiştir. Alınan tedbirler
sonucunda virüsün yayılma ve bulaşma hızının azalması, vaka artış hızının düşüşe geçmesi ve
bu yönde kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda kontrollü sosyal hayat dönemine
geçilmiştir. Bu çerçevede Sağlık Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı ile yapılan görüşmeler
ve Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları ile uyulması gereken kurallar ile ilgili yazı ekte
sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Ali Tanju ALTUNSU

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı
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Dağıtım:
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Başkent Üniversitesi Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi
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